

# **TH Juelsminde Holding ApS**

**Lupinvej 2**

**7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 31 77 36 01**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 22/03 2023

---

Torben Hedevang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TH Juelsminde Holding ApS  
Lupinvej 2  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 31 77 36 01  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Torben Hedevang, direktør

### Revision

Nexø Revision A/S  
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed  
Liseruten 1  
3730 Nexø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.695.125, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.002.744.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.750)</b>	<b>(5.550)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.670.748	719.758
Finansielle indtægter	1	30.625	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(498)</u>	<u>(1.295)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.695.125</b>	<b>712.913</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.695.125</u></b>	<b><u>712.913</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.170.748	119.758
Overført resultat		<u>1.406.577</u>	<u>478.755</u>
		<b><u>2.695.125</u></b>	<b><u>712.913</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	7.543.083	6.372.335
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>7.543.083</b>	<b>6.372.335</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.543.083</b>	<b>6.372.335</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.380.625	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.380.625</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>82.536</b>	<b>53.184</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.463.161</b>	<b>53.184</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.006.244</b>	<b>6.425.519</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.140.583	3.969.835
Overført resultat		3.619.361	2.212.784
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>9.002.744</u></b>	<b><u>6.422.019</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.500</u></b>	<b><u>3.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.500</u></b>	<b><u>3.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.006.244</u></b>	<b><u>6.425.519</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.969.835	2.212.784	114.400	6.422.019
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	1.170.748	1.406.577	117.800	2.695.125
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>5.140.583</b>	<b>3.619.361</b>	<b>117.800</b>	<b>9.002.744</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	30.625	0
	<b>30.625</b>	<b>0</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	498	1.295
	<b>498</b>	<b>1.295</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.402.500	2.402.500
Kostpris 31. december 2022	2.402.500	2.402.500
Værdireguleringer 1. januar 2022	3.969.835	3.850.077
Årets resultat	2.670.748	719.758
Udbytte modtaget	(1.500.000)	(600.000)
Værdireguleringer 31. december 2022	5.140.583	3.969.835
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>7.543.083</b>	<b>6.372.335</b>



## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Mul10 Metal Holding ApS	Hedensted	50 %	15.086.165	5.341.496

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalinteressen Mul10 Metal Holding ApS har stillet en beløbsbegrænset kaution på 1.600 t.kr. vedrørende kreditfaciliteter i de underliggende datterselskaber. Mellemværendet udgør 0 kr. pr. 31. december 2022. TH Juelsminde Holding ApS hæfter for 400 t.kr. af denne forpligtelse. Forpligtelsen er alene aktuel i det tilfælde, hvor kapitalinteressen Mul10 Metal Holding ApS ikke er i stand til at servicere kautionen.

Til sikkerhed for Mul10 Metal A/S' mellemværende med Nykredit A/S, begrænset til hovedstol t.kr. 1.810, er der afgivet selvskyldnerkaution. Denne udgjorde på balancetidspunktet t.kr. 647.

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Torben Hedevang, Lupinvej 2, 7130 Juelsminde